Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 101

имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                             № 685

Об организации деятельности
театральной студии-кружка «Фантазия»

в  2023-2024 учебном году

В целях развития творческих способностей  школьников, их речевой и
сценической культуру, наблюдательности, воображения, эмоциональной

отзывчивости, совершенствования художественного вкуса, воспитания их
нравственных и эстетических чувств, в соответствии с рабочей программой
Воспитания и календарным планом воспитательной работы на 2023-2024

учебный год приказываю:

1. Назначить Кутушеву Евгению Владимировну, учителя русского языка и
литературы, руководителем театральной студии-кружка «Фантазия».
2. Поручить Кутушевой Евгении Владимировне, руководителю театральной

студии-кружка «Фантазия», разработать программу внеурочной деятельности
и составить план работы театральной студии-кружка на 2023-2024 учебный
год.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Аникееву Елену Викторовну.

Директор МАОУ СОШ № 101     И.В. Землякова

С приказом ознакомлены:
Аникеева Е.В.
Кутушева Е.В.

Подписан: Землякова Ирина Викторовна
DN: C=RU, S=Краснодарский край, L=Краснодар,
T=директор, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД
КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 101 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА СТЕПАНА АНДРЕЕВИЧА НЕУСТРОЕВА,
СНИЛС=00311267678, ИНН=233600703220,
E=buxgalter101@mail.ru, G=Ирина Викторовна,
SN=Землякова, CN=Землякова Ирина Викторовна
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023.10.05 14:41:47+03'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.1

Землякова
Ирина

Викторовна